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	Rezultatet nga lënda: Menaxhimi i Marketingut

	Departamenti :Menaxhment
	
	

	Prof.Dr.Nail Reshidi
	
	
	

	nr
	emri dhe mbiemri
	nota
	
	
	
	
	
	

	1
	Kaltrina Ibrahimi
	10
	
	
	
	
	
	

	2
	Blerina Hatashi
	10
	
	
	
	
	
	

	3
	Fisnik Rugova
	9
	
	
	
	
	
	

	4
	Mimoza Mirashi
	8
	
	
	
	
	
	

	5
	Nevgjet Idrizi
	8
	
	
	
	
	
	

	6
	Xhemail Xhemaili
	7
	
	
	
	
	
	

	7
	Blerim Sejdiu
	7
	
	
	
	
	
	

	8
	Zenel Januzi
	7
	
	
	
	
	
	

	9
	Enver Mehmeti
	7
	
	
	
	
	
	

	10
	Artur Krasniqi
	7
	
	
	
	
	
	

	11
	Rajmonda Kukalaj
	6
	
	
	
	
	
	

	12
	Kujtim Krivanjeva
	6
	
	
	
	
	
	

	13
	Blerina Komani
	6
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